
17/10/23, 16:48

1/2

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
76111-33-33-
001-2016-
00223-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

ALBA MILENA
RENGIFO
SANABRIA

DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL
CAUCA-
SECRETARÍA DE
ED,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIO
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EVR-
Audiencia
pruebas
07
noviembre
2023
02:00
pm....

2
76111-33-33-
001-2018-
00267-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

PEDRO ENOC
FERNANDEZ
VALLEJO

MUNICIPIO DE
RESTREPO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EVR-
Audiencia
pruebas
19 marzo
2024
09:00
a.m....

3
76111-33-33-
001-2019-
00232-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

CRISTIAN
ZAPATA
BONILLA

POLICIA
NACIONAL EJECUTIVO 17/10/2023

Auto
aprueba
liquidación

EVR-...

4
76111-33-33-
001-2019-
00316-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

IDALBA
HURTADO
AGUDELO

PATRIMONIO
AUTONOMO
REMANENTES
CAPRECOM
LIQUIDADO,
INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO
INPE

REPARACION
DIRECTA 17/10/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

EVR-
Audiencia
inicial 26
febrero
2024 a las
02:00
pm....

5
76111-33-33-
001-2020-
00189-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

ANDRES
ANGEL
LIBREROS

FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

EJECUTIVO 17/10/2023
Auto
aprueba
liquidación

EVR-...

Juzgados Administrativos de Buga-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 18/10/2023
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6
76111-33-33-
001-2023-
00100-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

MARIA ISAURA
SANTIAGO
GUTIERREZ

HOSPITAL SANTA
CRUZ TRUJILLO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

17/10/2023
Auto
designa
apoderado

EVR-...

7
76111-33-33-
001-2023-
00210-00

NORA
CECILIA
CASTRO
ARIAS

LUIS ENRIQUE
RESTREPO
INFANTE

MUNICIPIO DE
TULUÁ

ACCIÓN DE
CUMPLIMIENTO 17/10/2023

Auto
decreta
pruebas

EVR-
Decreta
prueba de
oficio...
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